香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公告

本公告乃為北京首都國際機場股份有限公司（「本公司」）根據香港法例第571章證券
及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XIVA部項下內幕消息條文（定義見香港聯合交易
所有限公司證券上市規則（「上市規則」））及上市規則第13.09(2)(a)條而刊發。

本公司於近日收到中國民用航空局及國家發展和改革委員會發出的「關於調整內地
航空公司國際及港澳航班民用機場收費標準的通知）（民航發﹝2013﹞3號）（「通知」）。

根據通知，內地航空公司國際及港澳航班，在內地出（入）境機場的航空性業務收費
項目的收費標準基準價，按照外國及港澳航空公司航班收費標準基準價執行；在內
地非出（入）境機場，且旅客、貨物郵件目的地是外國城市及香港、澳門時，旅客服
務費、旅客行李安檢費、貨物郵件安檢費收費標準基準價按照外國及港澳航空公司
航班收費標準基準價執行。

以上收費標準的調整將自二零一三年四月一日起執行。

本公司預期有關新的收費標準及政策將有利於本公司航空性收入的增加。

承董事會命
舒泳

董事會秘書

中國 •北京
2013年2月4日

於本公告日，本公司的董事為：

執行董事： 董志毅先生、張光輝先生

非執行董事： 陳國興先生、高世清先生、姚亞波先生、
 張木生先生、劉應文先生、任錦榮先生

獨立非執行董事： 羅文鈺先生、王曉龍先生、姜瑞明先生、劉貴彬先生